
Základní škola národního umělce Petra Bezruče, 

Frýdek-Místek, tř. T. G. Masaryka 454 
 
Víte, že Víte, že Víte, že Víte, že  

• jsme první školou ve Frýdku, která již realizuje svůj 
vlastní školní vzdělávací program  od 1. září 2006 

• anglický jazyk vyučujeme od 1. třídy a od 7. třídy si 
žáci přibírají druhý cizí jazyk 

• žáci využívají od první třídy PC a výukový sw, od 
čtvrté třídy si vybírají volitelné předměty  

• učitelský tým vytváří individuální plány všem 
potřebným žákům (nadaným, handicapovaným…) 

• máme vynikající výsledky při přípravě žáků na 
víceletá gymnázia a další střední školy 

• spolupracujeme dlouhodobě se speciální pedagožkou 
na správném čtení (máme skvělé čtenáře) 

• klademe velký důraz na slovní hodnocení a na 
sebehodnocení žáků 

• si žáci vybírají z více než 35 zájmových kroužků 
 

Našim novým prvňáčkům nabízímeNašim novým prvňáčkům nabízímeNašim novým prvňáčkům nabízímeNašim novým prvňáčkům nabízíme 
� prožitkové učení s využitím manipulativ 
� aktivní výuku angličtiny ve všech předmětech 
� práci s výukovým sw a multimédii 
� individuální plánování a hodnocení   

    

Program pro předškoláky, Program pro předškoláky, Program pro předškoláky, Program pro předškoláky, jejich rodičejejich rodičejejich rodičejejich rodiče a širokou veřejnost a širokou veřejnost a širokou veřejnost a širokou veřejnost 
• Co s odpadky (ekologická dílna)  

                                14.l1.2006 od 16.00 do 18.00 

• Anglický jazyk je zábavný 
                                23.11.2006 od 16.00 do 17.30 

• Jak si tvořivě hrát (učit se) 
                                29.11.2006 od 16.00 do 17.30 

• Malí keramici (základní techniky , hrnčířský kruh ) – 12.12.2006  od 16.00 do 18.00 
• Předvánoční  jarmark a výtvarné dílny – 7. 12 2006 od 16.00 do 19.00 
• Naši žáci a počítače – 23.1. 2007  
 

 

Novinky v naší škole si můžete  prohlédnout 10. ledna  2007 od 7.45 do 17.00 (průvodci budou především naši žáci). 

 

Všechny srdečně zvou zaměstnanci školy „Pod Sovou“  

„„„„„„„„NNNNNNNNeeeeeeeessssssssttttttttaaaaaaaaččččččččíííííííí        vvvvvvvvěěěěěěěědddddddděěěěěěěěnnnnnnnníííííííí        ,,,,,,,,        vvvvvvvvěěěěěěěědddddddděěěěěěěěnnnnnnnníííííííí        sssssssseeeeeeee        mmmmmmmmuuuuuuuussssssssíííííííí        ppppppppoooooooouuuuuuuužžžžžžžžíííííííítttttttt........““““““““        JJJJJJJJ........        WWWWWWWW........        GGGGGGGGooooooooeeeeeeeetttttttthhhhhhhheeeeeeee  
 

TTTTTTTTeeeeeeeellllllll........        555555555555555588888888        666666662222222277777777        999999995555555500000000        --------        11111111  
 

wwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwww........11111111zzzzzzzzssssssssffffffffmmmmmmmm........cccccccczzzzzzzz 


